溥仁校友會

會員大會及第七屆校友會幹事就職典禮暨燒烤聯歡活動

親愛的校友們:

新一屆幹事已於九月十五日舉行第一次幹事會會議,並進行互選,結果如下:

主席 : 譚寶琼副主席 : 鄭詠恩

秘書 : 鍾嘉倫、林悦霆

司庫 : 林楚成

活動統籌 : 胡力恆、黎俊灝

總務 : 吳志偉

校方聯絡 : 丁耿貞老師

幹事會將於 2025 年 10 月 25 日(星期六)舉行會員大會,邀請校友踴躍出席,當日大家亦可提出建議,在母校餘下的日子可舉辦哪些活動,以緬懷對母校的情誼。

另外,為聯繫校友間的感情,本會亦會於同日(2025年10月25日星期六)假母校 — 獻主會溥仁小學舉行「第七屆校友會幹事就職典禮暨燒烤聯歡活動」。 現誠邀各位校友攜同親友踴躍參加。

活動詳情如下:

日期: 2025年10月25日(星期六)

時間: 17:00 - 21:00

地點: 會員大會及就職典禮 - 地下室內禮堂

燒烤活動 - 地下新翼操場

形式: 燒烤

費用: 每位港幣\$180 元正;全日制學生 (中學生及大專生) 每位港幣\$120 元正

活動內容:

17:00 - 18:00 周年大會暨第七屆幹事就職典禮

18:00 - 21:00 燒烤聯歡

報名方法:

- 1. 請填妥下列表格, 連同費用於辦公時間內親身到校務處報名或寄回「九龍樂善道 15 號溥仁校友會」收; (支票抬頭為「天主教溥仁學校校友會」); 或
- 2. 將費用存入**恒生銀行校友會戶口 200-013506-001**, 然後將收條連同填妥之參加表格,**傳真至 2383 4403** 或電郵至 alumni.poyan@gmail.com,並保留收條正本,於當日交回校友會司庫。

截止報名日期:2025年10月16日(請盡早報名,以便活動安排)。

如有任何疑問或查詢,可致電 9031 3029 向本人查詢。

謹此通知,期待各位校友踴躍參加。

校友會主席 譚寶琼 謹啟 溥仁校友會

溥仁校友會

第七屆校友會幹事就職典禮暨燒烤聯歡活動		
本人 / 及親友共/ 會幹事就職典禮暨燒烤聯	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	參加 2025 年 10 月 25 日舉辦之第七屆校友
校友姓名:	畢業年份:	簽署:
聯絡電話:	電郵:	日期: